

Naše zn.: 2025/114871/FNBrno - 14.7 - DrR/Hd  
Vaše zn.: -

V Brně dne 4. 12. 2025

## **Veřejná zakázka - „Čtečky čárových kódů a mobilní zařízení“ - vysvětlení zadávací dokumentace č. 1**

Zadavatel obdržel dne 2. 12. 2025 následující dotazy týkající se zakázky s názvem: Čtečky čárových kódů a mobilní zařízení, ke kterým sděluje následující:

### **Dotaz č. 1:**

Dobrý den,  
prosím o upřesnění zadávací dokumentace veřejné zakázky „Čtečky čárových kódů a mobilních zařízení“:

1. V zadávací dokumentaci část 4 – Čtečky a datové terminály, bod 10x datový terminál E:  
Zadavatel v požadavku typu snímače požaduje 2 typy snímače v jednom zařízení. Takové zařízení neexistuje. Výrobce nabízí 2 typy snímačů ale pokaždé v jiném zařízení.

Dotaz: Jaký typ snímače zadavatel požaduje?

- Snímací modul SE58 1D/2D s prodlouženým dosahem a technologií IntelliFocus™ se zeleným laserovým zaměřovačem
- Snímací modul SE4770 1D/2D s červeným laserovým zaměřovačem

### **Odpověď na dotaz č. 1:**

Zadavatel sděluje, že se jedná o dva možné přípustné typy (varianty) snímačů, z nichž si může dodavatel vybrat, který dodá.

### **Dotaz č. 2:**

2. V zadávací dokumentaci část 4 – Čtečky a datové terminály, bod 10x datový terminál E:  
Zadavatel v požadavku typu klávesnice požaduje 5 typů klávesnice v jednom zařízení. Takové zařízení neexistuje. Výrobce nabízí 5 typů klávesnic ale pokaždé v jiném zařízení.

Dotaz: Jaký typ klávesnice zadavatel požaduje?

- 58 kláves AlphaNumeric
- 53 kláves AlphaNumeric STD
- 53 kláves Terminal Emulation (5250 a VT)
- 43 kláves
- 34 kláves Num

### **Odpověď na dotaz č. 2:**

Zadavatel sděluje, že se opět jedná o možné přípustné typy (varianty) klávesnice, z nichž si může dodavatel vybrat, který dodá.

### **Dotaz č. 3:**

3. V zadávací dokumentaci část 4 – Čtečky a datové terminály, bod 100x čtečka standard F:  
Zadavatel požaduje ke čtečce dokovací modul, ale v položce kabel požaduje Micro USB kabel. Micro USB kabel nabíjí pouze čtečku, chybí zde tedy požadavek na klasický USB kabel pro napájení dokovacího modulu. Ze zadání tedy plyne, že zadavatel disponuje 100 ks USB kabely a napájení dokovacích stanic si zajistí sám.

Dotaz: Požaduje zadavatel dodat klasické USB kabely k napájení každé dokovací stanice v rámci této veřejné zakázky?

**Odpověď na dotaz č. 3:**

Zadavatel sděluje, že požadavkem na Micro USB je myšlena přítomnost rozhraní, které je připojitelné tímto kabelem, nikoliv však požadavek na dodání tohoto typu kabelu jako takového. Naopak zadavatel očekává, že součástí balení dokovací stanice bude i USB kabel.

---

Na základě výše uvedených odpovědí zadavatel upravil technickou specifikaci, která bude uveřejněna na profilu zadavatele v el. nástroji E-ZAK a současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 odst. 2 zákona o celou svou původní délku.

MUDr. Ivo Rovný, MBA  
ředitel